[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От  «19» ноября  2019 года №65
с. Садовое
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» №38 от 25.04.2019 года «Об утверждении руководства по соблюдению обязательных требований, предъявляемых при осуществлении муниципального жилищного контроля в муниципальном образовании «Садовское сельское поселение»
В соответствии с частью 5 статьи 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Руководство по соблюдению обязательных требований, предъявляемых при осуществлении муниципального жилищного контроля в муниципальном образовании «Садовское сельское поселение», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» №38 от 25.04.2019 года исключив пункт 4 Подраздела «Направление предостережений о недопустимости нарушения обязательных требований» Раздела II. «Разъяснение новых требований нормативных правовых актов о муниципальном  жилищном контроле».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение».

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
И.о. Главы МО
«Садовское сельское поселение»                                                                    Н.П.Чеботов
                М. П.